CRM-PR | Departamento Comercial | Setor de Licitações

Página 1 de 1

SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2017- CRM-PR- 3ª CONVOCAÇÃO

OBJETO: EDITAL PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS
DE MÃO DE OBRA TEMPORÁRIA.

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARANÁ, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação, torna público o Adiamento da Sessão Licitatória nº 11/2017 – 3ª

convocação, publicada no D.O.U em 04/08/2017, em virtude de indagações técnicas ao Termo

de referência.

Nova data para o certame será oportunamente marcada.

Curitiba, 11 de agosto de 2017.

BRUNO ROBERTO MICHNA

Pregoeiro do CRM-PR